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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51602049J

2. Data e Regjistrimit 02/04/2025
3. Emri i Subjektit RevoTrade
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 25/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Nexho Konomi ,Kompleksi Green 
City,Godina Nr 2,Kati 6 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregetimi me pakice dhe Import Eksport i te gjitha llojeve te 
mallrave,pajisjeve dhe materialeve te ndryshme ndertimi , 
industriale,hidraulike,elektrike,panele dhe konstruksione 
metalike , pajisje informatike ,elektronike,artikuj te 
ndryshem elektroshtepiake , konfeksione si veshje per te 
rritur dhe femije , materiale kuzhine te ndryshme, materiale 
pastrimi,dezinfektimi, maska,doreza sterile,vegla 
pune,veshje pune ,veshje te mbrojtjes ne pune,doreza , 
maska,helmeta, kepuce pune ,materiale per sigurine ne pune 
,pajisje kundra zjarrit.Tregetim i automjeteve makinerive 
bujqesore,makinerive te renda me zinxhire,mjete 
lundruese,motocikletave pjese 
kembimi,goma,vajra,filtra.Impiante te ndryshme elektrike , 
hidraulike, ngrohje – ftohje ,Elektromotorra 
,Gjeneratora,Transformatora Furnizime mallra si 
kancelari,fletepalosje, postera,banera , banderola, 
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broshura,flamura. Vula sigurie ne perdorimin e fushes 
elektrike hidraulike apo te perdorimeve ne fusha te 
ndryshme,kasaforta, kapese fasheta sigurie ,thase, 
etj.Suvenire te ndryshem,trofe, medalje,dekorata,.Materiale 
drusore ,dru , peleta. Plera kimike , insekticide . Peme te 
llojeve te ndryshme. fara bimesh,lulesh,Tregetim te 
mobiljeve, karrige, tavolina, rafte te modeleve te ndryshme. 
Tregtim gipse, gelqere, klori.
Renald Ngjeliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/03/2025 Deri: 25/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Renald Ngjeliu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: renald.ngjeliu@revotrade.al  
Telefon: 0689010771  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-427356-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-450955-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.05.2025, per ndryshimin e 
objektit te shoqerise.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463A44C5-2120-45C5-8E94-9BF0694E78E5
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E-Mail ishte            ("optimumzyra@gmail.com")          u be            
("renald.ngjeliu@revotrade.al")         
Objekti ishte            ("Tregetimi me pakice dhe Import Eksport i te gjitha llojeve te 
mallrave,pajisjeve dhe materialeve te ndryshme ndertimi , 
industriale,hidraulik,elektrik,panele dhe konstruksione metalike , pajisje informatike 
,elektronike,artikuj te ndryshem elektroshtepiake , konfeksione,materiale pastrimi 
,dezinfektimi, maska,doreza sterile,vegla pune,veshje pune ,veshje te mbrojtjes ne 
pune,doreza , maska,helmeta, kepuce pune ,materiale per sigurine ne pune ,pajisje kundra 
zjarrit.Tregetim i automjeteve makinerive bujqesore,makinerive te renda me zinxhire,mjete 
lundruese,motocikletave pjese kembimi,goma,vajra,filtra.Impiante te ndryshme elektrike , 
hidraulik, ngrohje – ftohje ,Elektromotorra ,Gjeneratora,Transformatora  Furnizime 
mallra si kancelari,fletepalosje, postera, banderola, broshura.")          u be            
("Tregetimi me pakice dhe Import Eksport i te gjitha llojeve te mallrave,pajisjeve 
dhe materialeve te ndryshme ndertimi , industriale,hidraulike,elektrike,panele dhe 
konstruksione metalike , pajisje informatike ,elektronike,artikuj te ndryshem 
elektroshtepiake , konfeksione si veshje per te rritur dhe femije , materiale kuzhine te 
ndryshme, materiale pastrimi,dezinfektimi, maska,doreza sterile,vegla pune,veshje 
pune ,veshje te mbrojtjes ne pune,doreza , maska,helmeta, kepuce pune ,materiale 
per sigurine ne pune ,pajisje kundra zjarrit.Tregetim i automjeteve makinerive 
bujqesore,makinerive te renda me zinxhire,mjete lundruese,motocikletave pjese 
kembimi,goma,vajra,filtra.Impiante te ndryshme elektrike , hidraulike, ngrohje – 
ftohje ,Elektromotorra ,Gjeneratora,Transformatora Furnizime mallra si 
kancelari,fletepalosje, postera,banera , banderola, broshura,flamura. Vula sigurie ne 
perdorimin e fushes elektrike hidraulike apo te perdorimeve ne fusha te 
ndryshme,kasaforta, kapese fasheta sigurie ,thase, etj.Suvenire te ndryshem,trofe, 
medalje,dekorata,.Materiale drusore ,dru , peleta. Plera kimike , insekticide . Peme te 
llojeve te ndryshme. fara bimesh,lulesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-459226-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
10.06.2025 ku është vendosur:Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregetimi me pakice dhe Import Eksport i te gjitha llojeve te 
mallrave,pajisjeve dhe materialeve te ndryshme ndertimi , 
industriale,hidraulike,elektrike,panele dhe konstruksione metalike , pajisje informatike 
,elektronike,artikuj te ndryshem elektroshtepiake , konfeksione si veshje per te rritur dhe 
femije , materiale kuzhine te ndryshme, materiale pastrimi,dezinfektimi, maska,doreza 
sterile,vegla pune,veshje pune ,veshje te mbrojtjes ne pune,doreza , maska,helmeta, kepuce 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD034213-1FD6-4D40-B021-EE00524C3C9F
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pune ,materiale per sigurine ne pune ,pajisje kundra zjarrit.Tregetim i automjeteve 
makinerive bujqesore,makinerive te renda me zinxhire,mjete lundruese,motocikletave pjese 
kembimi,goma,vajra,filtra.Impiante te ndryshme elektrike , hidraulike, ngrohje – ftohje 
,Elektromotorra ,Gjeneratora,Transformatora Furnizime mallra si kancelari,fletepalosje, 
postera,banera , banderola, broshura,flamura. Vula sigurie ne perdorimin e fushes 
elektrike hidraulike apo te perdorimeve ne fusha te ndryshme,kasaforta, kapese fasheta 
sigurie ,thase, etj.Suvenire te ndryshem,trofe, medalje,dekorata,.Materiale drusore ,dru , 
peleta. Plera kimike , insekticide . Peme te llojeve te ndryshme. fara bimesh,lulesh.")          
u be            ("Tregetimi me pakice dhe Import Eksport i te gjitha llojeve te 
mallrave,pajisjeve dhe materialeve te ndryshme ndertimi , 
industriale,hidraulike,elektrike,panele dhe konstruksione metalike , pajisje 
informatike ,elektronike,artikuj te ndryshem elektroshtepiake , konfeksione si veshje 
per te rritur dhe femije , materiale kuzhine te ndryshme, materiale 
pastrimi,dezinfektimi, maska,doreza sterile,vegla pune,veshje pune ,veshje te 
mbrojtjes ne pune,doreza , maska,helmeta, kepuce pune ,materiale per sigurine ne 
pune ,pajisje kundra zjarrit.Tregetim i automjeteve makinerive 
bujqesore,makinerive te renda me zinxhire,mjete lundruese,motocikletave pjese 
kembimi,goma,vajra,filtra.Impiante te ndryshme elektrike , hidraulike, ngrohje – 
ftohje ,Elektromotorra ,Gjeneratora,Transformatora Furnizime mallra si 
kancelari,fletepalosje, postera,banera , banderola, broshura,flamura. Vula sigurie ne 
perdorimin e fushes elektrike hidraulike apo te perdorimeve ne fusha te 
ndryshme,kasaforta, kapese fasheta sigurie ,thase, etj.Suvenire te ndryshem,trofe, 
medalje,dekorata,.Materiale drusore ,dru , peleta. Plera kimike , insekticide . Peme te 
llojeve te ndryshme. fara bimesh,lulesh,Tregetim te mobiljeve, karrige, tavolina, rafte 
te modeleve te ndryshme. Tregtim gipse, gelqere, klori.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E34B8D-7E8B-456A-89FC-CA6CE85CDB37

